
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI SEMPRONIANO 
(Provincia di Grosseto) 

 

SERVIZIO Area Contabile 

 

DETERMINAZIONE N.  9    del  09/05/2019 
 

Oggetto: RELAZIONE SULLA GESTIONE  RENDICONTO 2018 

                      

                      
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

SENTITA  la  ditta  fornitrice   del  programma  di  contabilità  in merito  alle relazioni e allegati che è in 

grado di fornire per predisposizione del rendiconto 2018; 

VISTA  la  necessità di acquistare software di supporto per la redazione della relazione al rendiconto 2017; 

POICHE' nell'anno 2004 la ditta CELT di  Firenze oggi CELNETWORK SRL,  ha  fornito  il  programma 

sopra elencato e lo stesso è  risultato di grande utilità per l'ufficio e per il Consiglio Comunale;          

ATTESO che i software sopra indicati sono indispensabili per lo svolgimento delle funzioni attribuite agli 

uffici e per una più comprensibile lettura dei dati riportati nel rendiconto da parte degli amministratori.           

VISTO il preventivo di spesa del 15/11/2018 della ditta CELNETWORK SRL per la Relazione al 

rendiconto di € 340,62 IVA e spese di trasporto e imballo comprese;  

 

CONSIDERATO che occorre provvedere ad impegnare le somme per gli acquisti di cui sopra 

VISTA la delibera di C.C. N. 13 DEL 24/04/2019 mediante la quale è stato approvato il bilancio 2019-

2021; 

ACQUISITO il visto di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del TUEL. 

D E T E R M I N A 
 

1) DI  IMPEGNARE  la somma di € 340,62  IVA  compresa  per  l’acquisto riportato  in premessa fornito 

dalla ditta CELNETWORK S.r.l. di Bergamo  

 

2) DI IMPUTARE la spesa di € 340,62 al capitolo 581 anno 2019 che offre la sufficiente disponibilità; 

 

3)  DI COMUNICARE l’adozione della presente determinazione, il CIG  e l’ufficio di fatturazione 

elettronica UFMFR8 alla ditta fornitrice 

 

 

Lì 09/05/2019 
 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

F.to Bigazzi Francesca 



 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Lgs. 18.8.2000 n. 267) 
 
13/05/2019 Il Responsabile del Servizio 
              f.to Francesca Bigazzi 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai sensi 
dell’art.32  L.69/2009 e s.m. dal 14/08/2019 al 29/08/2019 al n. 349 del Registro delle Pubblicazioni 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Bigazzi Francesca 

 
 
 

      

 

      

 
 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 
 
Lì ................... 

Il Responsabile del Servizio 
Bigazzi Francesca 

 
 
 

 
Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 

 


